
※令和3年（2021年）2月15日更新

食料
（主食）

4,520,880

695,412
食料

（高齢者食）
高齢者食

5,400ライスクッキー

レトルトご飯

総務部　危機管理室

令和2年度（2020年度）非常用物資（備蓄品）購入一覧表

4,700

9,640

5,216,292　　　　　　　合計（税込）

金額(単位：円）

備蓄品（食料）

数量（単位：食）品名



※令和3年（2021年）2月25日更新

メガホン
多機能ライト
ランタン

108本

資機材
（調理器具）

鍋・コンロ 18セット
カセットコンロ 36個

やかん
533,214

2,850,210

18個
54個
54台
54個

752,400

　　　　　　　合計（税込） 14,462,998

4,132,700

1,833,150

発動発電機 44台 4,361,324

リヤカー 18台

毛布 6,500枚

携帯トイレ 50,500回分

資機材
（電気器具）

180個

ラジオ
投光器

36個
ガスボンベ

総務部　危機管理室

令和2年度（2020年度）非常用物資（備蓄品）購入一覧表

品名 数量 金額(単位：円）

備蓄品（生活用品・資機材）


