## 令和2年度(2020年度)非常用物資(備蓄品)購入一覧表 備蓄品(食料)

品名		数量(単位:食)	金額(単位:円)
食料(主食)	ライスクッキー	5,400	4,520,880
	レトルトご飯	9,640	
食料 (高齢者食)	高齢者食	4,700	695,412
合計(税込)			5,216,292

<sup>※</sup>令和3年(2021年)2月15日更新

## 令和2年度(2020年度)非常用物資(備蓄品)購入一覧表 備蓄品(生活用品・資機材)

品名		数量	金額(単位:円)
毛布		6,500枚	4,132,700
資機材 (電気器具)	ラジオ 投光器 メガホン 多機能ライト ランタン	18個 54個 54台 54個 180個	2,850,210
資機材 (調理器具)	鍋・コンロ カセットコンロ やかん ガスボンベ	18セット 36個 36個 108本	533,214
携帯トイレ		50,500回分	1,833,150
リヤカー		18台	752,400
発動発電機		44台	4,361,324
合計(税込)			14,462,998

※令和3年(2021年)2月25日更新